
N° 

3 

4 

5 

7 

8 

9 

11 

15 

20 

23 

29 

31 

32 

Nombre 

FRANCESE BLANCO LUCAS 

DOMINGUEZ DANIEL 

KUBITZ LUIS 

SEBASTIAN FUSARI 

FERNANDO GIL 

BARISON JOAQUIN 

NELSON  GONZALEZ 

HERRERA CARLOS 

RODRIGO APIOLAZZA 

MARTIN ALTARE 

GONZALO  PERSIA 

DIEGO BILBAO 

ANIBAL  VIDELA 

Auto 

DODGE 1500 

FIAT 125 

DODGE 1500 

DODGE 1500 

FORD TAUNUS 

FIAT 125 

DODGE 1500 

FIAT 125 

PEUGEOT 504 

FIAT 125 

DODGE 1500 

PEUGEOT 504 

FIAT 125 

Sensor 

98 

178 

36 

106 

5 

80 

192 

180 

105 

27 

107 

70 

170 
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Resultados sujetos a verificacion tecnica y deportiva Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CronoArgentina 

TRADICIONALES - 1° Fecha 

TC JUNIORS Circuito 1,250 km 

FEDERACION MENDOCINA DE AUTOMOVILISMO DEPORTIVO


